
UCHWAŁA NR IX/58/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie 
Sokólskim na lata 2015-2017

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) 
i art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 332) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 
2015-2017, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




